apud WoBtmonasterium, xviij. die Aprih>.

Per brewe de priuato sigillo.

[This entry is partly crossed out, and the following note is inserted in the

margin :]

Vacant, et restitute iucrunt, pro eo qwod "Dominus Rex Ricr-
<Zus infra scYiptiis, primo die Maij anno legni sui xj, concemY
Jokanni Scalby xl. marcas in hVeris istis et ali/s hVeris contends,

p^?'cipiends singulis annis ad totam vita??i ip^ius Johan/zis. Ideo
iste h'fere cancellantwr et dampnant?/r.

118.

1378, May 10. Letters of protection for Chaucer, going abroad on
the King's service.

[French Roll, 1 Ric. II., p. 2, m. 6.]

De pro- "1 Galfnrfus Chaucier, qui in obsequiuw ~Regis versus

tem'owe. } pm*tes transm&rinas profectun/5 est, haftet literaa 'Regis
de p?*otecc^o?ie, cum clausula '

Yolumw*',' vsqwe ad festum

1 Here the English or French word is written, without any contraction. In
some places it is Latinised as pichere, in others as piclieri. Cotgrave has
"
Pichier, m., a pitcher (pot). Langued."
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Natalis Domini proximo futurw?^ duraturas. Presentibus, etc. Teste

~Rege, apud Westmonasterium, x. die Maij.
Per billam de priuato sigillo.

119.

1378, May 14. Four lialf-yearly payments of OJiaucer's annuity ;

with a payment of 26s. Sd. in advance.

[Issue Roll, Easter, 1 Ric. II., m. 3. Nicolas, note L.]

Die Veneris, xiiij. die Maij.

Galfr^us 1 GalfMo Chaucer, Armigero Regis, cui Dommus Rex,
Chaucer,

j
auus Regis huius, xx marcos axinuas ad Scaccarium, ad
totam vitam suam, per hYeras suas patentes nuper

concern^, quas quidem hYeras Dominus Rex nunc confirmauit eidem

Ctsilfrido, percipiendas dachas xx mareas in forma pred^cfa, : In
denarm sibi liberates, per assignac^owem sibi foctfam isto die, in persolu-
cionem xx li. sibi liberandarww de huiusmodi certo suo, videlicet, de
termwns MiehaeZis et Pasche, anno lj Regis T&dwardi tercij, et

termwis Sancti Michae/is et Pasche proximo preieritis, per brewe de

pre'uato sigillo, inter mandata de hoc terniwo ... ... xx li.

Eidem GalfncZo, in denarm sibi liberat/s per nian?^*1 proprms, de

prestito super hmusmodi certo suo, videlicet, de tenniwo Michae/is

proximo futuroj ... ... ... ... xxvjs. viijd; vnde

Respondebit.
[In margin, opposite to the second entry :]

Liberator ad Scaccari'wm Compotorum xx die Juny ,
a/Mo vj

to
.

120.

1378, May 21. Chaucer has the King's letters of attorney for John
Gower and Richard Forester, during his absence abroad.

[French Roll, 1 Ric. II., p. 2, m. 6. Nicolas, note M.]